
UCHWAŁA NR LV/483/2017
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Areny Lodowej w Tomaszowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Areny Lodowej w Tomaszowie Mazowieckim, przy ul. 
Strzeleckiej 24/26, będącej własnością Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5655



Załącznik do Uchwały Nr LV/483/2017
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 listopada 2017 r.

Regulamin korzystania z Areny Lodowej
w Tomaszowie Mazowieckim

przy ul. Strzeleckiej 24/26

§ 1.  Postanowienia ogólne.

1. Arena Lodowa w Tomaszowie Mazowieckim jest Obiektem ogólnodostępnym stanowiącym własność 
Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki.

2. Arena Lodowa czynna jest zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Zarządcę.

3. W skład Areny Lodowej wchodzą: Tor Łyżwiarski wraz z siłownią dostosowaną dla łyżwiarzy oraz 
Kompleks Boisk (boisko wielofunkcyjne, kort do tenisa ziemnego, boisko do hokeja).

4. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o:

1) Obiekcie – oznacza to Arenę Lodową w Tomaszowie Mazowieckim;

2) Torze Łyżwiarskim – oznacza to pas nawierzchni lodowej wewnątrz Areny Lodowej, przeznaczony do 
ruchu osób na łyżwach;

3) Kompleksie Boisk – oznacza to boiska znajdujące się wewnątrz toru łyżwiarskiego: boisko wielofunkcyjne, 
kort do tenisa ziemnego, boisko do hokeja;

4) Zarządcę – oznacza to Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego lub inny podmiot, któremu Gmina 
Miasto Tomaszów Mazowiecki powierzyła obowiązki dotyczące administrowania obiektem;

5) Imprezie – oznacza to imprezę masową lub inne imprezy nie zakwalifikowane do imprez masowych 
w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa, w tym okres potrzebny do przygotowania takich imprez;

6) Użytkownik – osoba korzystająca z Obiektu.

5. Każda osoba wchodząca na teren Obiektu jest obowiązana do zapoznania się z przepisami niniejszego 
Regulaminu i podporządkowania się ich zapisom.

6. Dostęp do Obiektu może być ograniczony w związku z organizacją Imprez oraz ich charakterem.

7. Teren Obiektu objęty jest system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem obrazu i dźwięku. Wejście na 
teren Obiektu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na rejestrację wizerunku osoby przebywającej 
w Obiekcie.

8. W przypadku udostępniania Obiektu lub jego części na podstawie umowy, która ma na celu organizację 
Imprezy, postanowienia zawarte w Regulaminie znajdują zastosowanie w zakresie w jakim postanowienia tej 
umowy nie stanowią inaczej.

§ 2.  Tor Łyżwiarski

1. Na Torze Łyżwiarskim organizowane są zawody łyżwiarskie, treningi łyżwiarzy oraz ogólnodostępne 
ślizgawki, zaś poza sezonem zimowym tor łyżwiarski może być wykorzystywany jako tor rolkarski.

2. Pierwszeństwo do korzystania z Toru Łyżwiarskiego mają zawodnicy Kadry Narodowej w łyżwiarstwie 
szybkim oraz zawodnicy, kluby sportowe, stowarzyszenia, które posiadają rekomendację Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Szybkiego do korzystania z Obiektu.

3. Podczas korzystania z Toru Łyżwiarskiego Użytkownicy zobowiązani są do zachowania nakazanego 
kierunku jazdy.

4. Tor Łyżwiarski przeznaczony jest wyłącznie do użytkowania przez osoby jeżdżące na łyżwach.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5655



5. Dostępność Toru Łyżwiarskiego może być ograniczona w innych uzasadnionych przypadkach 
określonych przez Zarządcę, w szczególności ze względu na przekroczenie maksymalnej liczby 
Użytkowników.

6. Wszelkiego rodzaju treningi oraz jazdy zespołowe wymagają zgody Zarządcy oraz zabezpieczenia 
w sposób profesjonalny.

§ 3.  Kompleks Boisk

1. Kompleks Boisk przeznaczony jest dla Użytkowników uprawiających gry zespołowe, osoby grające 
w tenisa ziemnego oraz łyżwiarzy figurowych.

2. Boisko wielofunkcyjne oraz kort tenisowy są czynne przez cały rok.

3. Boisko wielofunkcyjne może zamiennie spełniać rolę boiska do piłki siatkowej lub boiska do piłki 
koszykowej.

4. Boisko do hokeja jest czynne w sezonie zimowym.

5. Kompleks Boisk ze względu na odpowiednie wymiary może być przeznaczony do przeprowadzania 
rozgrywek rangi mistrzowskiej (jazda figurowa, hokej).

§ 4.  Opłaty

1. Wysokość opłat za korzystanie z Areny Lodowej reguluje Cennik Korzystania z Toru Łyżwiarskiego 
i Kompleksu Boisk w Arenie Lodowej.

2. Opłata za korzystanie z Areny Lodowej jest pobierana z góry za czas przebywania na Torze Łyżwiarskim 
lub Kompleksie Boisk.

§ 5.  Zasady korzystania z Areny Lodowej.

1. Do wejścia na teren Obiektu upoważnione są osoby posiadające ważny bilet/karnet, który należy 
zachować do kontroli przez cały czas korzystania z Obiektu.

2. Z Obiektu mogą korzystać:

1) kluby sportowe pod nadzorem trenerów;

2) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczycieli;

3) placówki oświatowe;

4) zakłady pracy;

5) stowarzyszenia społeczne i fundacje;

6) osoby prywatne;

7) dzieci do lat 7 pod opieką i nadzorem osoby dorosłej.

3. Użytkownicy obiektu zobowiązani są do opuszczenia Toru Łyżwiarskiego oraz Kompleksu Boisk 
niezwłocznie po upływie opłaconego czasu korzystania.

4. Na teren Obiektu nie będą wpuszczane osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu lub środków 
odurzających.

5. Osoby wchodzące na teren Obiektu mogą być poddane czynnościom polegającym na przeglądaniu 
zawartości rzeczy lub bagażu pod rygorem odmowy wstępu lub usunięcia z Obiektu każdej osoby 
odmawiającej poddania się tym czynnościom.

§ 6.  Zasady bezpieczeństwa

1. Przed rozpoczęciem korzystania z Obiektu Użytkownik zobowiązany jest zapoznać się z treścią 
niniejszego Regulaminu. Brak zapoznania się z Regulaminem nie zwalnia Użytkownika z obowiązku 
stosowania się do jego treści.

2. Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania porządku i utrzymania prawidłowego stanu 
technicznego Obiektu oraz podporządkowania się nakazom personelu Obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5655



3. Użytkownik zobowiązany jest zgłosić obsłudze Obiektu wszelkie zauważone sytuacje dotyczące 
zniszczeń, uszkodzeń infrastruktury Obiektu.

4. Użytkownik zobowiązany jest zgłosić obsłudze Obiektu wszelkie zauważone sytuacje dotyczące zdarzeń 
lub wypadków, które mogą zagrażać bezpieczeństwu Użytkowników, w szczególności  zagrażających zdrowiu 
lub życiu.

5. W Obiekcie obowiązuje zakaz:

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, z wyjątkiem spożywania napojów alkoholowych, 
w miejscach do tego wyznaczonych, tych które zakupione zostały na terenie Obiektu;

2) wnoszenia i zażywania środków odurzających lub substancji psychotropowych;

3) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, w szczególności broni wszelkiego rodzaju lub przedmiotów, 
które mogłyby być użyte jako broń, gazu lub pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub 
farbujących, fajerwerków, petard i innych przedmiotów pirotechnicznych;

4) wnoszenia szklanych butelek, drzewców flag i transparentów o treściach obraźliwych lub prowokacyjnych;

5) wnoszenia instrumentów i urządzeń mechanicznych do wytwarzania nadmiernego hałasu;

6. Ponadto Użytkownikom zabrania się:

1) przebywania w miejscach Obiektu wyłączonych dla Użytkowników;

2) blokowania przejść, wejść i wyjść ewakuacyjnych, ciągów komunikacyjnych lub dróg dojazdowych dla 
służb ratunkowych;

3) stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla Użytkowników w Obiekcie, w szczególności rozniecania ognia, 
zapalania fajerwerków, odpalania petard i rac, rzucania jakimikolwiek przedmiotami, jazdy pod prąd, 
potrącania i podcinania, urządzania wyścigów, skoków lub gwałtownych hamowań;

4) używania wulgarnego słownictwa, śpiewania obscenicznych piosenek, obrażania jakichkolwiek osób, 
wywieszania i eksponowania napisów transparentów o treści obraźliwej, prowokacyjnej, rasistowskiej lub 
mogących naruszać dobra osobiste i uczucia innych osób;

5) używania telefonów komórkowych i innych urządzeń elektronicznych podczas jazdy na łyżwach lub 
rolkach;

6) używania dronów i innych podobnych urządzeń latających lub poruszających się w inny sposób wewnątrz 
Obiektu;

7) używania jakichkolwiek przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa innych 
Użytkowników;

8) jazdy na łyżwach lub rolkach z dziećmi na rękach;

9) jazdy z plecakami;

10) przebywania na Torze Łyżwiarskim i Kompleksie Boisk w obuwiu innym niż przeznaczone do jazdy na 
lodzie lub korzystania z Kompleksu Boisk;

11) chodzenia na łyżwach lub rolkach poza miejscami do tego wyznaczonymi;

12) siadania na materacach ochronnych;

13) spożywania napojów i pokarmów w trakcie pobytu na tafli lodowej Toru Łyżwiarskiego i Kompleksu 
Boisk;

14) niszczenia tafli lodu;

15) pisania, rysowania lub malowania na ścianach i urządzeniach oraz ich oklejania jakimikolwiek drukami;

16) niszczenia urządzeń i sprzętu oraz zaśmiecania terenu Obiektu;

17) prowadzenia jakiejkolwiek działalności handlowej, gastronomicznej, usługowej bądź artystycznej, w tym 
wykonywanie transmisji, nagrań radiowych lub telewizyjnych bez uzyskania uprzedniej, pisemnej zgody 
Zarządcy;

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5655



18) rozdawania jakichkolwiek druków i ulotek, prowadzenia agitacji oraz prowadzenia zbiórek pieniężnych 
bez zgody Zarządcy;

19) fotografowania i filmowania dla celów komercyjnych bez zgody Zarządcy;

20) wprowadzania zwierząt.

6. Użytkownicy zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności przy wejściu i wyjściu z przejść 
podziemnych oraz wchodzeniu i wychodzeniu z Kompleksu Boisk.

7. Dla bezpieczeństwa i maksymalnej ochrony ciała zaleca się korzystanie podczas jazdy na łyżwach lub 
rolkach w kaskach ochronnych bądź czapkach, rękawiczkach, osłonach na stawy łokciowe i kolanowe.

8. Zaleca się szczególną ostrożność osobom noszącym okulary korekcyjne i szkła kontaktowe.

9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Zarządca.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5655


		2017-12-21T12:47:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




